
Dámy a pánové, 

dovolte,  abychom Vás  pozvali  na  již  10.  ročník  naší  tradiční  akce  Večer Tříkrálový (V3K),  určené 
především pro rodiče a věrné přátele našeho oddílu. Tentokrát s podtitulem:

„ORIENT EXPRES“
aneb „Cesta tam a (možná) zase zpátky“

Nástup do vlaku v sobotu 8. ledna 2011 od 19 hodin na nástupišti Pionýr Řečkovice.
Odjezd vlaku je ve 20.00 !!!

Jako vždy se můžete těšit na:
• Velkolepou show
• Bohatý program
• Pořádnou jízdu (vlakem)
• Tradičně bohatou tombolu
• A navíc zažijete (přežijete) netradiční vyšetřování zločinu :o)

Tentokrát se přeneseme do roku 1929 na cestu legendárním vlakem Orient-expres. Každý se svým tajemstvím, 
každý  se  svou  záhadnou  minulostí…  Představte  si,  že  jste  se  stali  pasažéry  luxusního  vlaku…  Proto  zvolte 
odpovídající doplňky, které Vám zajistí cestu 1. třídou.

POZOR! Cesta bude umožněna pouze cestujícím, kteří již dovršili alespoň 18 let věku! Ukončení jízdy ve 24 hodin.
Celovečerní vstupné: 250 Kč - rezervace včetně pohoštění
 150 Kč - prémiová rezervace vč. pohoštění po předložení průkazu Fan Club Severky

Vaše rezervace očekáváme do 6.1. na adrese jakub.trojan@ft-group.cz nebo na tel. 608 840 166 prostřednictvím 
SMS ve tvaru: V3K ANO či V3K NE. Za příspěvky do RAUTU a do Tomboly předem děkujeme.

TATO POZVÁNKA JE ZÁROVEŇ JÍZDENKOU.
PO JEJÍM PŘEDLOŽENÍ NEDOSTANETE VŮBEC NIC, ALE BUDETE VPUŠTĚNI DO VLAKU.

* www.severka.cz * 


	„ORIENT EXPRES“

